
 

Scuola di Medicina e                        Largo Madonna  delle                               dip.salutementalefisica@unicampania.it 

Chirurgia Grazie 1 dip.salutementalefisica@pec.unicampania.it 

Dipartimento di Salute 80138 Napoli   
Mentale e Fisica e Medicina T.: +39 081 5666503 www.salutementalefisica.unicampania.it 

Preventiva 

 
 

Oggetto: Modifica composizione del seggio elettorale - Elezioni per la designazione dei componenti 
della Giunta di Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva  
 
 

IL DIRETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 
D.R. 645 del 17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana – Serie Generale - n. 261 dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 
23/11/2016; 

 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo di Ateneo emanato con emanato con D.R. n. 

526 del 24.07.2017 – modificato con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 
15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020;  

 
Visto il proprio Decreto n. 140 del 24.04.2024 ed in particolare l’art. 3 il quale individua il 

seggio elettorale nelle persone di: 
  Dott.ssa Rosa Santo  
 Sig. Bruno Serena  
 Sig. Valentina Crimaldi  
 
Vista l’indisponibilità della dott.ssa Rosa Santo in quanto convocata per la stessa giornata 

a partecipare ad un corso di aggiornamento professionale; 
 
Ravvisata la necessità di individuare un’altra unità di personale nella composizione del seggio;  
  

DECRETA 
 

Per i motivi citati in premessa, l’Art. 3 – Votazioni è così sostituito: 
Art. 3 – Votazioni 
Le votazioni avranno luogo, 
il giorno 08 maggio 2024 dalle ore 09:00 alle ore 15:00,  
presso la “Sezione Didattica” del Dipartimento sita in Via Luciano Armanni n. 5 - 1° Piano – 80138 - 
Napoli. 
Il seggio elettorale sarà così composto: 
Sig.ra Valentina Crimaldi Presidente 
Sig. Bruno Serena        Componente 
Sig. Giancarlo Corso  Componente 
 
L'elettore esprimerà il proprio voto attraverso una postazione elettronica appositamente allestita 
presso il seggio elettorale, che assicurerà la segretezza delle operazioni. Ad ogni elettore saranno 
fornite le credenziali per l'accesso al sistema elettronico di voto, unitamente alle istruzioni sulle 
modalità di espressione del voto. Ciascun elettore può esprimere una sola preferenza nell’ambito 
della propria categoria.  



 

Scuola di Medicina e                        Largo Madonna  delle                               dip.salutementalefisica@unicampania.it 

Chirurgia Grazie 1 dip.salutementalefisica@pec.unicampania.it 

Dipartimento di Salute 80138 Napoli   
Mentale e Fisica e Medicina T.: +39 081 5666503 www.salutementalefisica.unicampania.it 

Preventiva 

 
Restano ferme tutte le altre disposizioni, per quanto compatibili, del D.D. n. 140/2024 . 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo on-line del Dipartimento e sul sito web di 
Ateneo (sezione Elezioni). 
 
 
 IL DIRETTORE 
 
 Prof.ssa Silvana Galderisi 

 
 
 

 
 
 


		2024-05-06T14:32:06+0200
	Silvana Galderisi




